道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書
                                                         年  月  日

 和泊町長 殿

           申請者 住  所
                             氏名又は名称
               及び代表者の氏名

                              担当者の氏名(法人の場合)
                              電 話 番 号

 道路に関する工事を施工することについて，道路法第２４条の規定による承認を受け
たいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

路線名  車道・歩道・その他
工 事 の 場 所

場 所

工 事 の 目 的

工 事 の 種 別               工事の概要

工事の実施方法
工事請負者名          電話番号

工 事 の 期 間
    年   月   日 午前（午後）   時から
                                                    日間
       年   月   日 午前（午後）   時まで

添付書類
(1) 工事を行う場所の位置図（縮尺50,000分の１以上），付近見取図，現況平面図，（縮尺600分の１

以上200分の１以下），現況断面図（縮尺100分の１以上50分の１以下）及び現況写真並びに工事
平面図（縮尺600分の１以上200分の１以下），工事断面図（縮尺100分の１以上50分の１以下）
及び構造詳細図（縮尺50分の１以上10分の１以下）

(2) 工事の設計書及び仕様書
(3) 工事を行うことについて利害関係人があるときは，その者の同意書
(4) 数人が共同で工事を行う場合において，代表者により申請をしようとするときは，代表者の資格を証

する書類
(5) 他の法令の規定により行政庁の許可，認可等を要する工事にあっては，その許可，認可等があったこ

とを証する書類
(6) その他